Natation sportive Genéve
8éme Meeting Demi Fond

Genéve (SUI) 14/10//15/10/2017

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

Elite

Bourderiat Camille

Claus Saya

Eberhard llias

Garcia Pousada Adrian

Golombek Noam

Kane Birane

Liu Ruiming Marc

Lutzelschwab Joséphine

Ollier Yohann

YOB

99:

02:

03:

99:

0l:

00:

00:

00:

99:

Discipline

50 Libre
200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
50 Dos

50 Libre
100 Libre
400 Libre
800 Libre
50 Dos

200 4 nages

100 Libre
200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
50 Brasse
50 Papillon

200 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
50 Dos

50 Libre
200 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
50 Dos

50 Brasse
100 4 nages

400 Libre
800 Libre
1500 Libre

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
50 Dos

50 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
50 Papillon
200 4 nages

50 Brasse
50 Papillon
400 4 nages
100 4 nages
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Time

29.58
2:12.72
4:43.14
4:48.49
9:45.61

34.59

28.02
1:01.19
4:55.52
9:56.53

33.33
2:30.65

58.50
2:04.43
4:17.61
4:33.24
9:11.88

17:17.24

36.13

29.30

2:02.36
4:39.04
9:36.91
18:00.28
29.52

28.39
2:07.60
4:37.02
9:23.63

17:38.87

32.88

34.14
1:06.08

4:41.38
9:34.89
18:08.32

1:58.38
4:17.62
4:32.12
9:16.19
17:38.84
29.46

30.44
4:52.02
5:04.45

10:14.41
19:15.26

31.38

2:38.62

33.31
29.15
4:53.76
1.05.66

Petit bassin (25m), FINA 2017

Round Old PB.

28.46
2:11.87
4:39.99
4:39.99
9:44.03

34.96

27.62
1:00.38
4:42.16

10:14.30

32.50

2:29.77

57.48
2:05.82
4:18.48
4:18.48
9:03.07

17:03.53

36.52

31.16

2:00.01
4:15.64
9:04.72
16:59.09
29.26

28.19
2:08.96
4:34.10
9:34.26

17:57.20

32.63

34.77
1:06.52

4:26.67
9:23.96
17:41.64

1:58.41
4:17.73
4:17.73
9:04.31
16:57.36
28.89

28.94
4:41.55

4:41.55
10:01.60
31.31
2:31.58

34.12
28.43
4:57.97
1:04.42

Diff.

93%
99%
98%
94%
99%
102%

97%
97%
91%
106%
95%
99%

97%
102%
101%

89%

97%

97%
102%
113%

96%
84%
89%
89%
98%

99%
102%
98%
104%
103%
98%
104%
101%

90%
96%
95%

100%
100%
90%
96%
92%
96%

90%
93%
86%
96%

100%
91%

105%
95%
103%
96%

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

484 Pts
581 Pts
568 Pts
537 Pts
548 Pts
408 Pts

570 Pts
575 Pts
499 Pts
518 Pts
456 Pts
529 Pts

453 Pts
509 Pts
559 Pts
468 Pts
518 Pts
546 Pts
341 Pts
411 Pts

535 Pts
440 Pts
454 Pts
483 Pts
426 Pts

363 Pts
472 Pts
449 Pts
486 Pts
513 Pts
308 Pts
404 Pts
441 Pts

429 Pts
458 Pts
473 Pts

591 Pts
559 Pts
474 Pts
506 Pts
513 Pts
429 Pts

445 Pts
517 Pts
457 Pts
474 Pts
504 Pts
468 Pts
453 Pts

435 Pts
418 Pts
515 Pts
449 Pts
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Vigen Halldis

Wehrli Laurence

Zouiten Omar Ahmed

Espoir
Aliberti Samuel

Balme Achille

Cheriff Yeléin

Dali Rayan

Dali Yanis

Guay Julian

Klein Ticia

00:

97 .

02:

03:

05:

03:

04

03:

03:

04

200 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
50 Papillon
400 4 nages

50 Libre
100 Libre
400 Libre
800 Libre
50 Brasse
50 Papillon
400 4 nages

100 Libre
50 Dos

50 Papillon
200 4 nages

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
400 4 nages

400 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
50 Brasse
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
400 4 nages

100 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
50 Brasse
400 4 nages

50 Libre
100 Libre
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
400 4 nages
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2:10.08
4:42.50
9:28.45
17:45.92
30.85
5:12.06

28.80
1:00.87
4:44.71
9:33.09

37.04

30.22
5:21.43

1:00.16
30.56
29.73

2:27.43

2:27.80
5:15.65
5:19.18
10:58.34
20:51.94
5:59.51

2:31.05
5:28.80
5:22.72
10:49.30
6:14.78

5:03.92
5:04.75
10:20.80
19:34.52
41.48
5:39.07

2:20.58
4:56.47
5:01.25
10:13.57
19:20.66
5:37.47

59.47
4:40.01
9:26.69

17:56.95

35.13

5:15.11

29.72
1:04.40
5:46.22

2:19.05
4:50.72
5:00.42
10:11.94
19:37.80
5:44.54
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2:0519  93% 617 Pts
42217 86% 572 Pts
9:06.82  93% 599 Pts

17:56.81  102% MPP 642 Pts

3046  97% 493 Pts
50178  94% 574 Pts
2770 93% 525 Pts
59.36  95% 585 Pts
4:3732  95% 558 Pts
9:36.43  101% MPP 585 Pts
3505  90% 462 Pts
2933  94% 525 Pts
5:0681  91% 525 Pts
MPP 416 Pts
3049  100% 384 Pts
MPP 394 Pts

2:31.12 105% MPP 411 Pts

2:29.52 102% MPP 303 Pts
5:18.79 102% MPP 304 Pts
5:18.79 100% 294 Pts
11:02.37 101% MPP 305 Pts
20:56.79 101% MPP 310 Pts
6:05.00 103% MPP 281 Pts

2:34.09 104% MPP 284 Pts
5:23.31 97% 268 Pts
5:23.31 100% MPP 284 Pts
11:39.31 116% MPP 318 Pts

MPP 248 Pts
5:0454  100% MPP 459 Pts
5:04.54  100% 455 Pts

10:29.44  103% MPP 460 Pts

MPP 480 Pts
41.01 98% 329 Pts
5:27.91 94% 448 Pts

2:22.79 103% MPP 353 Pts
4:59.27 102% MPP 366 Pts
4:59.27 99% 349 Pts
10:34.53 107% MPP 377 Pts
19:54.19 106% MPP 390 Pts
5:41.83 103% MPP 339 Pts

57.67 94% 431 Pts
4:4084  101% MPP 435Pts
MPP 479 Pts
MPP 488 Pts
MPP  371Pts
MPP 417 Pts

32.69 121% MPP 316 Pts
1:09.68 117% MPP 339 Pts
6:23.38 123% MPP 314 Pts

2:19.11 100% MPP 505 Pts
4:51.16 100% MPP 524 Pts

4:51.16 94% 475 Pts
10:11.51 100% 480 Pts
19:15.42 96% 476 Pts

5:35.68 95% 427 Pts
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Kruk Szymon

Louis Nicolas

Mc Laughlin Chiara

Nazarenko Vlada

Nunes Nicolas

Tomlinson Elliot

Vidakovic Ena

Avenir

Anishchenko Olexandra

Bouty Imane

Cheriff Mayéni

Colom Mae

04

05:

05:

04 :

05:

04 :

05:

06 :

06 :

07

06 :

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
1500 Libre
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
400 4 nages

400 Libre
400 Libre
800 Libre
50 Brasse
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
400 4 nages

400 Libre
400 Libre
800 Libre
50 Brasse
400 4 nages

50 Libre
200 Libre
50 Brasse
100 4 nages

50 Libre
400 Libre
50 Brasse

50 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages
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2:23.90
4:55.20
4:58.36
10:02.81
18:55.23
5:47.30

2:35.91
5:17.08
5:22.68
10:49.79
5:55.57

2:31.48
5:06.25
5:14.56
10:30.49
5:57.44

5:42.84
5:54.83
11:54.22
42.51
6:25.20

2:30.51
5:14.34
5:22.25
10:45.23
6:09.46

2:36.83
5:36.90
5:34.40
11:15.79
6:20.16

5:12.29
5:24.42
10:50.88
38.72
5:53.69

38.50
3:12.62
50.41
1:30.30

38.09
7:.01.77
48.04

48.46
3:42.36
49.05
57.40
56.16
1:54.21

33.37
5:54.30
40.53
4451
39.77
3:05.85
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2:26.53 104% MPP 329 Pts
5:03.15 105% MPP 371 Pts
5:03.15 103% MPP 360 Pts
10:13.78 104% MPP 398 Pts
19:17.68 104% MPP 416 Pts
6:03.56 110% MPP 311 Pts

2:35.17 99% 258 Pts
5:17.45 100% MPP 299 Pts
5:17.45 97% 284 Pts
10:51.18 100% MPP 317 Pts
- MPP 290 Pts
2:30.68 99% 391 Pts

5:16.36 107% MPP 449 Pts
5:16.36 101% MPP 414 Pts
10:48.49 106% MPP 439 Pts

- MPP 382 Pts
5:43.56 100% MPP 320 Pts
5:43.56 94% 288 Pts

11:30.65 94% 302 Pts
40.97 93% 305 Pts
6:13.73 94% 305 Pts

2:36.69 108% MPP 287 Pts
5:27.56 109% MPP 307 Pts
5:27.56 103% MPP 285 Pts
11:05.56 106% MPP 324 Pts

- MPP 258 Pts
2:40.33 105% MPP 254 Pts
5:35.09 99% 250 Pts

5:35.09 100% MPP 255 Pts
11:31.96 105% MPP 282 Pts
6:34.41 108% MPP 237 Pts

5:22.17 106% MPP 423 Pts
5:22.17 99% 377 Pts
11:09.61 106% MPP 399 Pts
39.44 104% MPP 404 Pts

MPP 394 Pts
MPP 219 Pts
MPP 190 Pts
MPP 183 Pts
MPP 247 Pts
MPP 227 Pts

7:0760  103% MPP 171Pts

4796  100% 211 Pts

49.16 103% MPP 110 Pts
4:28.18 145% MPP 123 Pts
57.17 136% MPP 143 Pts
1:00.16 110% MPP 124 Pts
1:05.63 137% MPP 81 Pts
2:07.48 125% MPP 122 Pts

34.55 107% MPP 337 Pts
5:54.11 100% 290 Pts
42.59 110% MPP 254 Pts
45.63 105% MPP 266 Pts
42.74 115% MPP 230 Pts
3:05.48 100% 281 Pts
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Djourou Lorou David

Fernandez Andrea

Gilbert Noémie

Kruk Alexandra

Marvao Jade

Mukashev Sanjar

Mulligi Fiona

Riou Maxime

Ris Ludovic

Tapiero Marco

06 :

06 :

06 :

07

06 :

05:

06 :

07

06 :

06 :

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre

50 Dos

50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
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37.14
6:28.00
43.97
47.89
43.58
3:13.53

35.96
6:24.93
41.85
46.48
39.54
3:11.50

35.45
5:50.46
41.73
46.59
41.02
3:05.06

40.16
3:22.67
48.02
53.59
47.98
1:40.68

41.69
46.54
54.70
3:46.35

36.43
6:15.67
4451
44.35
45.61

40.42
6:37.23
45.96
53.97
47.66
3:32.62

38.48
3:10.39
45.19
52.31
46.37
1:39.47

41.72
7:19.08
4524
55.70
45.89
3:37.19

39.16
6:49.90
48.58
55.06
49.54
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34.94 89% 162 Pts
6:17.79 95% 163 Pts
43.16 96% 129 Pts
47.85 100% 146 Pts
43.89 101% MPP 125Pts
3:13.14 100% 181 Pts

36.71 104% MPP 269 Pts
6:48.50 113% MPP 226 Pts
42.43 103% MPP 230 Pts
48.36 108% MPP 233 Pts
41.64 111% MPP 234 Pts
3:21.72 111% MPP 257 Pts

34.68 96% 281 Pts
5:50.58 100% MPP 299 Pts
44.64 114% MPP 232 Pts
48.08 106% MPP 232 Pts
43.50 112% MPP 209 Pts
3:09.91 105% MPP 285 Pts

41.08 105% MPP 193 Pts
3:28.64 106% MPP 163 Pts
48.48 102% MPP 152 Pts
53.20 99% 152 Pts
53.33 124% MPP 131 Pts
1:54.23 129% MPP 178 Pts

48.54 136% MPP 173 Pts
52.20 126% MPP 167 Pts
54.40 99% 88 Pts
4:20.00 132% MPP 156 Pts

39.52 118% MPP 172 Pts
6:34.19 110% MPP 180 Pts

MPP 124 Pts
MPP 184 Pts
4458 96% 109 Pts

41.90 107% MPP 190 Pts
7:.02.73 113% MPP 205 Pts
47.37 106% MPP 174 Pts
53.60 99% 149 Pts
50.26 111% MPP 133 Pts
4:01.22 129% MPP 188 Pts

38.02 98% 145 Pts
3:09.14 99% 142 Pts
43.10 91% 118 Pts
5406 107% MPP 112Pts
4311 86% 103 Pts
1:34.31 90% 129 Pts
MPP 114 Pts
MPP 112 Pts
MPP 118 Pts
MPP  93Pts
MPP 107 Pts
MPP 128 Pts
4157  113% MPP 138 Pts
- MPP 138 Pts

5137 112% MPP  95Pts
5009 115% MPP 96 Pts
MPP 85 Pts
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Vidakovic Mia

Promesse

Balme Zéphyr

Brotodiningrat Latia

De Oliveira Rafael

Dentcheva Nadia

Komarova Maria

Leahu Darius

Martinoli Alexandre
Oztirk Dilara

Rathi Rasesh

Ruzicka Li Lucas

Sahiti Eliza

Sarf Luka

Yucra Cabello Nicole

Junior

Louis Guillaume

Madani Laura

Mparadzi Sara-Louise

06 :

07:

08:

08:

08:

08:

08:

07:
08:

08:

08:

07:

08:

08:

00:

0l:

98:

50 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre
100 Dos

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre
100 Dos

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

50 Libre
100 Dos
50 Brasse

100 Libre
200 Libre
400 Libre
200 4 nages

400 Libre
800 Libre

100 Libre
400 Libre
50 Papillon
200 4 nages
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37.34
6:29.42
41.66
45.27
39.62
3:14.12

45.76
1:55.74
56.27

52.48
2:10.33

51.79
2:01.49
1:07.08

45.17
1:59.17

57.35
2:20.55
1:02.62

38.89
1:42.91
53.39

56.11

51.42
2:02.94
59.47

46.27
1:59.77
52.92

40.94
1:37.92
56.77

58.16
2:12.45
1:12.46

4251
1:39.07
56.46

49.60
1:54.74
1:08.91

1:00.69
2:13.93
4:48.83
2:46.46

5:44.00
11:54.47

1:11.54
5:29.51

34.52
2:55.43
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35.92 93% 241 Pts
6:21.94 96% 218 Pts
41.47 99% 233 Pts
45.20 100% 253 Pts

42.01 112% MPP 233 Pts
3:14.47 100% MPP 247 Pts

46.18 102% MPP 86 Pts

MPP  75Pts
MPP 90 Pts
5599  114% MPP 86 Pts
20756  96% 75 Pts
5052  95% 59 Pts
15862  95% 65 Pts

1:08.62 105% MPP 53 Pts

47.73 112% MPP 136 Pts
2:00.03 101% MPP 98 Pts

1:00.34 111% MPP 66 Pts

2:1856  97% 60 Pts
MPP  95Pts
4012  106% MPP 141 Pts
1:39.22  93% 107 Pts
5814  119% MPP 105 Pts
MPP  47Pts
MPP  92Pts
MPP 89 Pts

--.-- MPP 111 Pts

48.22 109% MPP 83 Pts
1:59.50 100% 68 Pts
5461 106% MPP 108 Pts

41.57 103% MPP 121 Pts
1:38.31 101% MPP 124 Pts

56.70  100% 87 Pts
MPP  63Pts
MPP  71Pts
MPP  61Pts

4222 99% 108 Pts

1:46.94 117% MPP 120 Pts
58.26 106% MPP 89 Pts

53.86 118% MPP 102 Pts
2:01.91 113% MPP 110 Pts

MPP  71Pts
59.95 98% 406 Pts
2:12.34 98% 408 Pts
4:36.53 92% 396 Pts
2:40.56 93% 285 Pts
5:04.01 78% 316 Pts
10:43.52 81% 301 Pts
1:06.28 86% 360 Pts
54880 112% MPP 360 Pts
33.27 93% 352 Pts
2:45.33 89% 335 Pts
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Vanetta Alessandro 01:
Vigen Hans 01:
Pohlmann Gonzaga Filipe 93:

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

200 Libre
50 Dos
50 Papillon

50 Papillon
200 4 nages

ONO PP OOTOTWN

Total 281 résultats individuels, performance moyenne: 101,8%

0 nouveau(x) record(s), 172 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: Cheriff Mayéni, 200 Libre 3:42.36

27.60
59.10
33.06
36.37
29.52
2:27.37

2:17.61
35.07
31.33

31.98
2:42.24
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Genéve (SUI) 14/10//15/10/2017

28.23
1:01.00

2:34.65
2:08.18

35.11
32.55

105%
107%

110%

87%
100%
108%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

395 Pts
439 Pts
303 Pts
334 Pts
402 Pts
411 Pts

376 Pts
254 Pts
336 Pts

316 Pts
308 Pts



